Cislo faktary
DF2021/0353
DF2021/0354
DF2021/0355
DF2021/0356
DF2021/0357
DF2021/0358
DF2021/0359
DF2021/0360
DF2021/0361
DF2021/0362
DF2021/0363
DF2021/0364
DF2021/0365
DF2021/0366
DF2021/0367
DF2021/0368
DF2021/0369
DF2021/0370
DF2021/0371
DF2021/0372
DF2021/0373
DF2021/0374
DF2021/0375
DF2021/0376
DF2021/0377
DF2021/0378
DF2021/0379
DF2021/0380
DF2021/0381
DF2021/0382
DF2021/0383
DF2021/0384
DF2021/0385
DF2021/0386
DF2021/0387
DF2021/0388
DF2021/0389
DF2021/0390
DF2021/0391
DF2021/0392
DF2021/0393
DF2021/0394

Popis plnenia

odborna prehliadka tep.¢erpadla
odvoz odpadovej vody MS
podpora URBIS 3.Q 2021
plyn OcU 7/2021

cenovka bez potlace
poradenstvo v oblasti VO
elek.energia vodny zdroj 6/21
elek.energia VO KpD 6/21 DPS
elek.energia Pohostinstvo 6/21
odvoz biologického odpadu
kanc.potreby MS
chladnicky 3ks Potraviny
potraviny SJ

terasa MS

tovar-potraviny

zastera 2 ks

grafické prace
kanc.potreby Potraviny
tlaciaren Brother+toner
udrzba kavovaru
tovar-potraviny
tovar-potraviny

potraviny SJ

kosSe,drziaky

stojan na bicykle

toner

elek.energia 7/21

plyn 7/21

elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21
elek.energia 7/21

plyn 7/21

plyn 7/21

elek.energia 7/21
potraviny SJ

Celkova suma s DPH Datum dan.povin.

200 01.07.2021
120 01.07.2021
175 01.07.2021
271 01.07.2021
25,2 02.07.2021
120 02.07.2021
307,44 03.07.2021
-57,29 03.07.2021
33,22 03.07.2021
120 06.07.2021
70,06 06.07.2021
3058,01 06.07.2021
171,43 06.07.2021
3552,24 06.07.2021
12582,56 07.07.2021
95,94 07.07.2021
150 12.07.2021
1487,6 12.07.2021
107,52 12.07.2021
80 13.07.2021
723,91 14.07.2021
32,44 14.07.2021
34,3 14.07.2021
261,12 14.07.2021
151,2 14.07.2021
18 15.07.2021
244 15.07.2021
27 15.07.2021
167 15.07.2021
25 15.07.2021

70 15.07.2021

90 15.07.2021

88 15.07.2021

20 15.07.2021

26 15.07.2021

67 15.07.2021

83 15.07.2021
343 15.07.2021
369 15.07.2021
103 15.07.2021
56 15.07.2021
34,11 16.07.2021

ICO

44082487
51405393
36041688
35815256
17319463
48282413
46113177
46113177
46113177
50254081
51484226
45505241
31113605
47431326
36183181
25629662
45953465
51484226
51484226
48081779
36183181
36183181
36230332
44983484
36268518
45310106
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
14149109

Dodavatel

TZB PRO SERVIS s.r.o.
SZABOTRANS s.r.o.
MADE spol. s r.o.
SPP a.s.

G.P.R. spol.s.r.o.
APUEN AKADEMIA s. 1. 0.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Fidelity Trade s.r.o.
CSLs.r.o.

CITY MAN, s.r. 0.
Rébert Horvath POTRAVINY H H
LeDEFILE, s. r. 0.
LABAS s.r.o.
PackWay s.r.o.

L.A. Agency, s.r.o.
CSLs.r.o.
CSLs.r.o.

alab solutions s. r. o.
LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

AGRAX, spol. s r.o.
EXPOCOM.SKs. r. 0.
A J Produkty a.s.
COPY print group a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.
Energie2, a.s.

Arpad Bognar

Mesto/Obec

Galanta

Velké Ulany

Banska Bystrica
Bratislava

Bratislava
Bratislava-Staré Mesto
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Trnava
Bratislava-Staré Mesto
Modra

Turen

Kostolna pri Dunaji
Kosice

532 36 Pardubice
Samorin
Bratislava-Staré Mesto
Bratislava-Staré Mesto
Bratislava - mestska ¢ast Star
Kosice

Kosice

Sladkovicovo
Bratislava - Nové Mesto
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Novy Zivot



DF2021/0395
DF2021/0396
DF2021/0397
DF2021/0398
DF2021/0399
DF2021/0400
DF2021/0401
DF2021/0402
DF2021/0403
DF2021/0404
DF2021/0405
DF2021/0406
DF2021/0407
DF2021/0408
DF2021/0409
DF2021/0410
DF2021/0411
DF2021/0412
DF2021/0413
DF2021/0414
DF2021/0415
DF2021/0416
DF2021/0417
DF2021/0418
DF2021/0419
DF2021/0420
DF2021/0421
DF2021/0422
DF2021/0423
DF2021/0424
DF2021/0425
DF2021/0426

plechy na pecenie

potraviny SJ

posudok "Zberny dvor Kpd"
tovar-potraviny

tovar-potraviny

tovar-potraviny

tovar-potraviny

tovar-potraviny

tovar-potraviny

tovar-potraviny

potraviny SJ

pultova mraznicka s plnym vyklopom
distiace potreby MS

kamenivo

zhotovenie VDZ priechod pre chodcov
bezpecny priechod pre chodcov
SW+HW vybavenie Potravin
vodomery 10 ks

kanc.potreby

potraviny SJ

Nesvetelné logo Chutovka+montaz
prevoz skal a Cistenie cesty

pravne sluzby 7/21

odchyt tulavych psov 7/21

telefén 7/21

telefon 7/21

likvidacia odpadu 7/21

material a prace OcU

hasiace pristroje,piktogramy,lekarnicky

sprac.uctovnictva a miezd 6/21
poradenstvo v oblesti Verej.obst.
likvidacia odpadu 7/21

686,88 16.07.2021
34,32 19.07.2021
85,8 19.07.2021
786,25 10.08.2021
-12582,56 11.08.2021
11484,13 11.08.2021
-11484,13 11.08.2021
-723,91 11.08.2021
-32,44 11.08.2021
-786,25 11.08.2021
19,86 22.07.2021
840 26.07.2021
104,26 27.07.2021
114 27.07.2021
131,04 28.07.2021
5558,4 28.07.2021
1761,31 28.07.2021
334,32 28.07.2021
54,35 29.07.2021
73,96 30.07.2021
1111,01 30.07.2021
230 31.07.2021
200 31.07.2021
102 31.07.2021
46,36 31.07.2021
22,91 31.07.2021
120 31.07.2021
459,17 31.07.2021
192,01 31.07.2021
660 31.07.2021
120 31.07.2021
3229,74 31.07.2021

35944421
34131248
35860839
36183181
36183181
36183181
36183181
36183181
36183181
36183181
36230332
45505241
51484226
52615928
50348698
50348698
35689099
36318132
31331131
31113605
51484226
51212293
53185960
47831456
35763469
35763469
50254081
45324336
51430347
31387217
48282413
36357065

LUKNAR s. r. 0.

Zelovoc Kiss spol. s r.o.
Hydromelioracie, Statny podnik
LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

AGRAX, spol. sr.o.

CITY MAN, s. r. 0.
CSLs.r.o.

Englart family s. r. o.
CROSSING s.r.o

CROSSING s.r.o

UNIPROX Bratislava spol. s r.o.
MAHRLO, s.r.o.

SEFT a.s.

Rébert Horvath POTRAVINY H H
CSLs.r.o.

UNC Zarecky s. r. o.

Linden law s.r.o.

Defense Pro, s.r.o.

T-COM

T-COM

Fidelity Trade s.r.o.
STREMO, s.r.o.
FIRECONTROL SAFETY s.r.o.
SK AUDIT, s.r.o.

APUEN AKADEMIA s. r. 0.

AVE SK odpadové hospodarstvo s.r.o.

Bratislava
Senec

Bratislava-Podunajské Biskupic

KosSice

Kosice

Kosice

Kosice

KosSice

KosSice

KosSice

Sladkovicovo

Modra
Bratislava-Staré Mesto

Bratislava - mestska ¢ast Raca

Castd

Castd

Bratislava

Trencin

Bratislava

Turen

Bratislava-Staré Mesto
Senec

Bratislava - mestska ¢ast Star

Pezinok

Bratislava

Bratislava

Trnava

Kostolna pri Dunaji
Trnava

Senec
Bratislava-Staré Mesto
Bratislava



